
LA ROSA CLOTHING ApS

CVR-nr.: 36557141

Egilsgade 30 kl th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Fayez Said Gutierrez Gonzalez Maarouf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LA ROSA CLOTHING ApS
Egilsgade 30 kl th
2300 København S
e-mailadresse: contact@larosaclothing.com
CVR-nr.: 36557141
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for LA ROSA CLOTHING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København S, den 29/06/2023

Direktion

Fayez Said Gutierrez Gonzalez Maarouf

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion af tøjdesign m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 143.663,23 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		179.705	-209.649
Personaleomkostninger	1	-17.529	-183.374
Resultat af ordinær primær drift		162.176	-393.023
Øvrige finansielle omkostninger		-18.512	-9.012
Ordinært resultat før skat		143.664	-402.035
Skat af årets resultat	2	-31.606	
Årets resultat		112.058	-402.035
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.058	-402.035
I alt		112.058	-402.035

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.800	76.800
Materielle anlægsaktiver i alt		76.800	76.800
Deposita		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		116.800	116.800
Fremstillede varer og handelsvarer		143.877	155.450
Varebeholdninger i alt		143.877	155.450
Andre tilgodehavender		17.111	194.253
Tilgodehavender i alt		17.111	194.253
Likvide beholdninger		20.928	235.094
Omsætningsaktiver i alt		181.916	584.797
AKTIVER I ALT		298.716	701.597

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		60.573	-51.485
Egenkapital i alt		100.573	-11.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.877	76.047
Skyldig selskabsskat		31.606	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.660	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.143	713.082
Gældsforpligtelser i alt		198.143	713.082
PASSIVER I ALT		298.716	701.597

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	17.340	179.359
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	189	4.015
	<u>17.529</u>	<u>183.374</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	31.606	0
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>31.606</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret